Dedyk.: Jak. Rybińskiemu.
Caerw. Dwór — Ossol.

.Ratowanie ob. Nauczanie (1776) — 
Gpis (1786) — Ratunek — Sposobów 
P1** (1782) — Wykład środków (udu- 
8z°nych). .
. Katowski Jan Joachim ob. Pokle- 
kowski Stefan (1661).

"ATTA. Decisio Rotae Romanae co- 
ram Audit. Ratta. Praemislien. Praepo-

siturae (Ecclesiae Parochialis in Prze
worsko). Pro Jacobo Radliński Prae
posito Generali Ord. S. Sepulchri, cum 
Principe Antonio Lubomirski. (Romae). 
Typis Bernabo 1760. folio. —  Super 
Pertinentia Patronali, Restrictus Facti 
et Juris, k. 8; Suminarium, k. 4. — Su
per Conventualitate, Restrictus Facti et 
Juris, k. 5; Summarium, k. 16.— Su
per manutentione et institutione, Re
strictus Facti et Juris, k. 8; Summa
rium, k. 26. — Super Utroque. Re
strictus Responsionis Facti et Juris, 
k. 4.

— Pro Principe Antonio Lubomir
ski contra Jacobum Radliński Praepo- 
situm Gener. (Romae) Typis Bernabo
1760. folio. — Super praetensa Conven
tualitate. Memoriale Facti et Juris pro 
nova Audientia, k. 4. — Super perti
nentia patronali et super manutentione, 
Memoriale Facti et Juris pro nova Au
dientia, k. 4.

— Pro Jacobo Radliński cum Prin
cipe Antonio Lubomirski. (Romae) Typ. 
Bernabo 1760. folio. — Super Conven
tualitate et Pertinentia patronali, Re
strictus Responsionis Facti et Juris, k. 2. 
— Super manutentione et institutione, 
Restrictus Responsionis Facti et Juris,
k. 2.

— Pro Jacobo Radliński cum Prin
cipe Antonio Lubomirski. (Romae) Typ. 
Bernabo, 1761. folio. — Super Manuten
tione et Institutione, Restrictus Facti 
et Juris iii secunda Propositione, k. 4; 
toż, k. 6. — Super Conventualite, Re
strictus Facti et Juris in secunda Pro
positione, k. 6 ; Summarium additionale, 
k. 6. — Super pertinentia patronali, 
Restrictus Facti et Juris in secunda 
Propositione, k. 6. —  Super tribus Du- 
biis, Restrictus Responsionis Facti et 
Juris, k. 4; Memoriale ad versus Dila- 
tionem cum Reassumatur, k. 2.

— (Conclusiones) Veneris 3 Julii
1761. Romae, Typis Camerae Apostoł. 
1761. folio. — Super manutentione et 
institutione, k. 2. — Super conventua
litate, k. 2. — Super pertinentia patro
nali, k. 2.
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— Pro Jacobo Radliński cum Prin
cipe Antonio Lubomirski. (Romae) Typ. 
Bernabo, 1762. folio.— Super pertinen- 
tia patronali, Restrictus Facti et Juris 
in tertia Propositione, k. 6. — Super 
Conventualitate, Restrictus Responsionis 
Facti et Juris, k. 4; Secundum Sum- 
marium additionale, k. 2.

—  (Conclusiones) Romae, Typ. Ca- 
merae apost. 1762. folio. — Super Con
ventualitate, 13 Februarii 1762, k. 2.—  
Super pertinentia patronali, 12 Martii 
1762, k. 4. —  Super Manutentione et 
institutione, 12 Martii 1762, k. 2.